

**CR Co. ApS**  
Vestre Kongevej 4C, st., 8260 Viby J

**CVR-nr. 30 08 75 42**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

---

Marianne Lund Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CR Co. ApS  
Vestre Kongevej 4C, st.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 08 75 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Lund Rasmussen  
Henriette Crone Fuglsang

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at designe og sælge børnetøj via homepartys og webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.444 mod 909.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.222 mod -216.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>752.444</b>	<b>909.476</b>
1 Personaleomkostninger	-987.524	-1.106.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>-235.080</b>	<b>-197.302</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-70.142	-78.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.222</b>	<b>-275.491</b>
2 Skat af årets resultat	0	59.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.222</b>	<b>-216.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-305.222	-334.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.222</b>	<b>-216.297</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	26.000	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>36.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.853.351	3.082.140
	Varebeholdninger i alt	<u>2.853.351</u>	<u>3.082.140</u>
	Udskudte skatteaktiver	59.194	59.194
	Andre tilgodehavender	128.238	96.414
	Periodeafgrænsningsposter	4.564	3.851
	Tilgodehavender i alt	<u>191.996</u>	<u>159.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.934</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.045.347</u></b>	<b><u>3.243.533</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.071.347</u></b>	<b><u>3.279.533</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	632.513	937.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>757.513</u></b>	<b><u>1.180.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	<u>30.821</u>	<u>29.779</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.821</u>	<u>29.779</u>
Gæld til pengeinstitutter	398.732	912.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.116	66.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	954.837	526.437
Anden gæld	<u>875.328</u>	<u>563.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.283.013</u>	<u>2.069.219</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.313.834</u></b>	<b><u>2.098.998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.071.347</u></b>	<b><u>3.279.533</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.271.832	114.400	1.511.232
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.097	117.800	-216.297
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	937.735	117.800	1.180.535
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.222	0	-305.222
	<b>125.000</b>	<b>632.513</b>	<b>0</b>	<b>757.513</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	856.030	998.192
Pensioner	115.200	91.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.294</u>	<u>17.386</u>
	<b><u>987.524</u></b>	<b><u>1.106.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-59.194</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-59.194</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>26.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>30.821</u></b>	<b><u>29.779</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.821</u>	<u>29.779</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har en importrembusforpligtelse. Importrembursforpligtelsen er pr. 31. december 2023 opgjort til 0 kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 96 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 65t.kr. som ikke er aktiveret.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marianne Lund Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Lund Rasmussen  
Direktør  
ID: 7608082a-cc29-4a77-bc41-9f88b06ca27d  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 10:48:31  
Underskrevet med MitID



## Henriette Crone Fuglsang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henriette Crone Fuglsang  
Direktør  
ID: f5f8971f-314d-47ef-8a39-39eba3cb0c0a  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:08:03  
Underskrevet med MitID



## Nikolai B. Thomassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nikolai Bundgaard Thomassen  
Revisor  
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:12:05  
Underskrevet med MitID



## Marianne Lund Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Lund Rasmussen  
Dirigent  
ID: 7608082a-cc29-4a77-bc41-9f88b06ca27d  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:17:22  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0731f3TNJQu251934320

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).